



Tofko Business Development A/S

Nørremarksvej 27
9270 Klarup
CVR-nr. 20953675

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.02.2021

Doris Koch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tofko Business Development A/S

Nørremarksvej 27

9270 Klarup

CVR-nr.: 20953675

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Bestyrelse

Morten Tofte Koch, formand

Mogens Tofte Koch

Doris Koch

Louise Tofte Koch

Direktion

Mogens Tofte Koch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i indeværende år bestået i at yde rådgivning og konsulentassistance samt tilbyde konferencer og internationale udstillinger for virksomheder og organisationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev et overskud på 268 t.kr., en fremgang på 395 t.kr. Resultatet er tilfredsstillende.

Egenkapitalen 30.09.2020 udgør 2.007 t.kr., og selskabets balancesum udgør 2.194 t.kr.

Forventet udvikling

I regnskabsåret 2020/21 forventes selskabet fusioneret med Tofko Trade & Engineering Company ApS, cvr-nr. 36026987

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		221.504	332.158
Personaleomkostninger	1	(180.127)	(415.703)
Driftsresultat		41.377	(83.545)
Andre finansielle indtægter	2	308.992	34.379
Andre finansielle omkostninger		(6.447)	(113.254)
Resultat før skat		343.922	(162.420)
Skat af årets resultat	3	(76.095)	35.308
Årets resultat		267.827	(127.112)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		267.827	(127.112)
Resultatdisponering		267.827	(127.112)

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	120.013
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.525	225.463
Andre tilgodehavender		34.729	0
Periodeafgrænsningsposter		0	245.177
Tilgodehavender		120.254	590.653
Andre værdipapirer og kapitalandele		934.908	639.242
Værdipapirer og kapitalandele		934.908	639.242
Likvide beholdninger		1.138.577	1.447.487
Omsætningsaktiver		2.193.739	2.677.382
Aktiver		2.193.739	2.677.382

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.507.345	1.239.518
Egenkapital		2.007.345	1.739.518
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.039	612.959
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.364	36.948
Skyldige sambeskatningsbidrag		37.096	106.275
Anden gæld		112.895	181.682
Kortfristede gældsforpligtelser		186.394	937.864
Gældsforpligtelser		186.394	937.864
Passiver		2.193.739	2.677.382
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.239.518	1.739.518
Årets resultat	0	267.827	267.827
Egenkapital ultimo	500.000	1.507.345	2.007.345

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	164.704	394.774
Andre omkostninger til social sikring	6.043	7.600
Andre personaleomkostninger	9.380	13.329
	180.127	415.703
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.062	7.231
Valutakursreguleringer	905	0
Dagsværdireguleringer	285.243	0
Øvrige finansielle indtægter	19.782	27.148
	308.992	34.379

3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	75.658	(35.733)
Regulering vedrørende tidligere år	437	425
	76.095	(35.308)

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
Ordinære aktier	500	1000	500.000	500.000
	500		500.000	500.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tofko Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
